2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ СТЕПНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от  04.09.2020 г.                № 68
О внесении изменений в постановление администрации Степновского сельского поселения «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги « Выдача выписки из похозяйственной книги»
  от 19.02.2020 г.   №  14
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", постановлением Правительства Российской Федерации" от 16.05.2011 № 373 "О разработке и утверждении административных регламентов исполнения государственных функций и административных регламентов предоставления государственных услуг", руководствуясь Уставом Степновского сельского поселения
постановляет:

1. Внести в постановление администрации Степновского сельского поселения «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги « Выдача выписки из похозяйственной книги»   от 19.02.2020 г.
  следующие изменения:
- Пункт 1.5. Результат предоставления муниципальной услуги.

слова « домовых книг» - исключить.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.
И.о.главы Степновского
сельского поселения                                                                       Н.М. Бульба.